Resultat

Compte de Resultat

CHARGES
Activités plongées en général
730-00-610 Lifras - Cotisation club -25,00
730-00-611 Lifras - Cotisation membres -5.808,04
730-00-612 Cotisations des membres plongeurs -335,00 730-00-712 Cotisations des membres plongeurs 9.324,00
730-00-613 Cotisations instructeurs 730-00-713 Cotisations instructeurs 1.238,00
730-00-614 Cotisations administrateurs 730-00-714 Cotisations administrateurs 516,00
730-00-615 Cotisation autres
611-00-616 Assurances sport -42,78
611-00-618 Assurance "administrateurs" -193,63
611-00-619 Assurance matériel -102,81
Activités plongées "Piscine"
610-00-621 Location piscine -4.658,75 700-00-720 Entrées bassin (vacances scolaires)
612-00-622 entretien & réparation matériel -1.194,12
612-00-623 frais de compresseur
612-00-624 achat de matériel
612-00-625 divers dépenses bassin
Provision pour entretien materiel -2.050,00
Formation
610-00-628 Salles de cours & frais
610-00-629 Portes ouvertes -21,50
Activités "Sorties club"
617-00-630 Sortie école de mer année courante -25.064,73 617-00-730 Sortie école de mer année courante 26.470,00
618-00-632 Sorties plongées -2.884,00 618-00-732 Sorties plongées 2.841,00
619-00-633 Sorties non plongées -253,00 619-00-733 Sorties non plongées 264,00
617-00-634 Sortie école de mer année precedente -269,76 617-00-734 Sortie école de mer année precedente
Activités connexes
604-00-640 Remboursement Boutique 604-00-740 Vente Boutique 1.485,00
600-00-641 Stock Boutique -1.348,90 600-00-741 Stock boutique
614-00-643 Site Web -159,68
615-00-644 TSA
616-00-645 Frais lié au passage de brevet de moniteur -228,30
615-00-646 Divers activités -1.177,80 615-00-746 Divers activités 1.385,00
Soirée annuelle
664-00-650 Soirée annuelle -1.281,41 664-00-750 Soirée annuelle 1.671,00
Administration
657-00-660 Frais de banque -45,00 657-00-760 Intéréts banque
613-00-662 réunions moniteurs-instructeurs
613-00-663 réunions du CA
613-00-664 assemblées générales -51,80
620-00-665 cadeaux (mariages, départ,...) -100,00
620-00-666 Divers -948,85
Extourne caisse 2021 -21,00 Reprise provision 2021 1151,82
Subsides
15-000-770 Subsides communaux 1.050,00
15-000-771 Subsides Lifras 249,73
15-000-772 Subsides ADEPS

Perte de I'exercice

Calypso Diving Club asbl

-48.265,86
—

-620,31

47.645,55

4.570,74

-7.902,87

-21,50

1.103,51

-44,68

389,59

-14,83

1.299,73
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ACTIF
Actifs immobilisés

Actifs circulants

Stock Boutique

Compre épargne

Compte a vue

Comptes de régularisation

Charges a reporter école de mer 2023

Calypso Diving Club asbl

Bilan CDC 2022

2.118,00
49.116,30
7.151,28

6.929,70

65.315,28

PASSIF
Fonds Social

Resultat reporté
Fond Affetés 2021
Résultat de |'exerceice 2022

Provision pour cgarges et riques divers

Provision pentretien matériel

Comptes de régularisation

Acomptes regus école de mer 2023
Cotisations plongeurrs 2023

48.422,59
4.000,00
-620,31

2.050,00

10.000,00
1.463,00

65.315,28

18-02-23



Budget 2023

Budget 2023 Resultat 2022

Activités plongées en général

Lifras - Cotisation club -40,00 -25,00
Lifras - Cotisation membres -6.000,00 -5.808,04
Cotisations des membres plongeurs 9.200,00 8.989,00
Cotisations administrateurs 1.250,00 1.238,00
Cotisations instructeurs 550,00 516,00
Assurances sport -43,00 -42,78
Assurance "administrateurs" -194,00 -193,63
Assurance matériel -103,00 -102,81
Activités plongées "Piscine"
Location piscine -4.700,00 -4.658,75
entretien & réparation matériel -2.050,00 -1.194,12
Provision pour entretien materiel -2.050,00
Formation
Portes ouvertes -30,00 -21,50
Activités "Sorties club"
Sortie école de mer année courante 1.405,27
Sorties plongées -50,00 -43,00
Sorties non plongées 11,00
Sortie école de mer année precedente -269,76

Activités connexes

Boutique 900,00 1.485,00
Stock Boutique -750,00 -1.348,90
Site Web -160,00 -159,68
Frais lié au passage de brevet de moniteur -500,00 -228,30
Divers activités 207,20

Soirée annuelle
Soirée annuelle 389,59

Administration

Frais de banque -45,00 -45,00
assemblées générales -60,00 -51,80
cadeaux (mariages, départ,...) -140,00 -100,00
Divers -400,00 -948,85
Extourne caisse 2021 -21,00
Reprise provision 2021 2.050,00 1.151,82
Subsides

Subsides communaux 1.050,00 1.050,00
Subsides Lifras 265,00 249,73
Subsides ADEPS

0,00 -620,31
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